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ת"פ (באר שבע) 15265-03-11 – דקל בן לולו נ' מדינת ישראל – רשות
המסים

בית משפט השלום בבאר שבע

ת"פ 15265-03-11 מחלקה משפטית ארצית לתיקי מכס ומע"מ - תל אביב נ' בן
לולו ואח'

תיק חיצוני: 55100002-7 מכס

כבוד השופט, סגן הנשיא אבישי כהן לפני

דקל בן לולו מבקש
נגד

מדינת ישראל - רשות המסים משיבה

החלטה

בפני בקשה נוספת מתוך בקשות רבות, שעניינן דחיית מועד הטיעונים לעונש.

הבקשה הוגשה על ידי המבקש עצמו, המפרט בבקשה כי בכוונתו לשלב עו"ד נוסף שייצג אותו וזאת
לצורך קידום ההליך המשפטי.

נדרש להם לדיון  כי לצורך היערכות  לו  דין אשר מסרו  כי פנה למספר ערכי  פירט המבקש  זה  בעניין 
פרק זמן של 60 יום לכל הפחות.

שחרורו לאחר  בתיק  לטיפול  להתפנות  עתיד  כרמלי,  עדי  עו"ד  הנאשם,  ב"כ  כי  בבקשה,  פורט  עוד 
מאי לחודש  לעונש  הטיעונים  מועד  את  לדחות  הבקשה  מכאן,   .2025 מרץ  בחודש  וזאת  ממילואים 

חדשות. ראיות  להבאת  בקשה  הגשת  לרבות  לעונש  הטיעונים  לדיון  היערכות  לצורך   2025

המשיבה בתגובתה מתנגדת לבקשת הדחיה. הפנתה למפורט בהחלטת בית המשפט בפרוטוקול הדיון
ניסיון כן ואמיתי מצד המבקש וציינה כי המבקש פועל בניגוד למפורט בהחלטה. אין  מיום 27.10.24 

לקדם את ההליך המשפטי ולבחון אפשרויות לקידום דיון שמיעת הטיעונים לעונש בכל דרך שהיא.

כי הדחיות הרבות בתיק פוגעות באינטרס הציבורי ומטרתן להעמיד למבקש טענה חזרה על עמדתה 
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של חלוף זמן ועינוי דין על מנת לקבל הקלה בעונשו. מכאן העתירה לדחות הבקשה על הסף.

מתוך הבקשה שבפני כמו גם מתיק בית המשפט עולה כי לא הוגשה כל בקשה למעט הבקשה הנוכחית
לדחיית מועד הדיון. המבקש לא טרח ליידע את בית המשפט על פעולות שנקט לצורך קידום ההליך
המשפטי, אין כל מסמך התומך בטענותיו זולת הבקשה, המוגשת כ-10 ימים בלבד עובר למועד שנקבע
ידועות היו  נסיבות חריגות שלא  וזאת על אף שאין בה  ידי בית המשפט לשמיעת הטיעונים לעונש  על 

למבקש קודם לכן.

לדיון להיערך  ניסיון  בדבר  ראשונית  כוונות  הצהרת  הפחות  לכל  מהבקשה  ללמוד  ניתן  זאת,  עם 
המשפטי.

מיום הדיון  בפרוטוקול  להחלטה  בהתאם  פעל  המבקש  כי  אינדיקציה  כל  בפני  הובאה  שלא  אף  על 
שמיעת של  מהותי  לדיון  להתייצב  למבקש  לאפשר  מנת  ועל  הדין  משורת  לפנים  מצאתי   27.10.24

כמבוקש. הדיון  דחיית  על  ולהורות  הפעם  גם  הבקשה  לקבל  מיוצג,  כשהוא  לעונש  הטיעונים 

יחד עם זאת, אני מורה כי עד למועד 6.4.25 תוגש הודעה מטעם המבקש בדבר ייצוגו המשפטי באופן
טענה לא תתקבל  הנדרש.  הייצוג המשפטי  את  למבקש  לתת  ויכול  זו  למלאכה  פנוי  המייצג  שהעו"ד 

נוספת בעניין קשיים הקשורים בייצוגו המשפטי.

דוחה את שמיעת הראיות והטיעונים לעונש ליום 21.5.25 בשעה 10:00 במעמד הצדדים.

מורה על ביטול ההקלטה שזומנה ליום 3.2.25 וזימון הקלטה ליום 21.5.25

מזכירות תיידע הצדדים.

ניתנה היום, ג' שבט תשפ"ה, 01 פברואר 2025,
בהעדר הצדדים.
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